SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TRUNG TÂM NGOẠI NGỮ - TIN HỌC

                            _______

   Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 24 tháng 4 năm 2018

THÔNG BÁO
Về tập huấn giám khảo

Thực hiện kế hoạch tổ chức thi Chứng chỉ tiếng Anh quốc tế của Hội đồng khảo

thí Pearson Edexcel năm 2018.

Trung tâm Ngoại ngữ - Tin học thành phố Hồ Chí Minh phối hợp với Công ty

Cổ phần Quản lý Giáo dục và Đầu tư EMG, tổ chức lớp tập huấn nghiệp vụ

Giám khảo hỏi thi vấn đáp các kỳ thi chứng chỉ tiếng Anh Pearson Test of English

Young Learners (PTE Young Learners) và Pearson Test of English General

(PTE General).

Thời gian tập huấn: Từ 13g30 đến 17g00, thứ 6 ngày 11 tháng 5 năm 2018;

Địa điểm:  Hội trường 2.1 - Sở Giáo dục và Đào tạo;

Số 66 - 68 Lê Thánh Tôn, phường Bến Nghé, quận 1.

Kính đề nghị ông, bà giám khảo tham gia đầy đủ buổi tập huấn (theo danh sách

đính kèm);

Đăng ký tham dự lớp tập huấn xin vui lòng xác nhận về địa chỉ mail

nhathuyen.tr@gmail.com hoặc điện thoại số 028 28291231 (cô Huyền phụ trách)

trước ngày 09/05/2018.

 Trân trọng./.

       TRUNG TÂM NGOẠI NGỮ - TIN HỌC

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

mailto:nhathuyen.tr@gmail.com